
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Lutín

konaná dne 24. 10. 2019 v KSZ Třebčín od 18:00 hod.

1/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program  19. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/19R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 5.000Kč
na zajištění divadelního představení pro veřejnost, které se uskuteční dne 15.11.2019 v aule
ZŠ Lutín. Prostředky budou použity na úhradu za vystoupení a občerstvení pro účinkující.

4/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje v rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Lutín příspěvkové
organizace převod investičního příspěvku ve výši 1.027Kč na příspěvek neinvestiční.

5/19R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce konzultací s architektem Územního plánu ve smyslu
žádosti Obce Slatinice o vyznačení přístupové cesty na pozemku p.č. 393/1 v k.ú. Třebčín.
Dále pověřuje starostu konzultací s Obcí Slatinice o případných záměrech s polní cestou
p.č. 859 , k.ú. Slatinice. Tato polní cesta spojuje novou výstavbu v Třebčíně s krajskou
komunikací Lutín-Slatinice.

6/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 6/2019.

7a/19R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu a místostarostu vypracováním návrhů aktualizace všech
obecně  závazných  vyhlášek   souvisejících  s  místními  poplatky.  Aktualizace  je  vyvolána
novelizací zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích.

7b/19R/2019 Rada  obce  Lutín  pověřuje  místostarostu  přípravou  návrhu  obecně  závazné  vyhlášky
o nočním klidu pro rok 2020.

8/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje vybudování přístupové cesty k nemovitosti přes pozemek p.č. 418
k.ú. Třebčín.

9/19R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce provedením výběrového řízení (zakázka malého
rozsahu) na zhotovitele části komunikace a veřejného osvětlení v rámci akce Obytná zóna
Lutín - U malé vrátnice.

10/19R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informace starosty obce o aktuálním stavu vyjednávání
o  vstupu naší  obce  do  spol.  Servisní  společnost  odpady Olomouckého kraje,  a.s.  Stále
probíhá vyhodnocování možných pozitivních a negativních aspektů souvisejících se vstupem
do této společnosti, hlavně co se týče budoucích ekonomických podmínek.

11/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt v DPS Lutín s paní ***, Lutín
od 1.11.2019. 

12a/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje dodatek k nájemní smlouvě s panem ***, který prodlouží dobu
užívání obecního bytu na adr. Školní 80, Lutín od  1.1.2020 do 31.12.2021.

12b/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje dodatek k nájemní smlouvě s paní ***, který prodlouží dobu
užívání obecního bytu na adr. Školní 80, Lutín od  1.2.2020 do 31.1.2022.

13/19R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 4.000Kč
na  zajištění  akce  Adventní  workshop  v  Třebčíně.  Finanční  prostředky  budou  použity
na pořízení darů pro účinkující, nákup materiálu ke zdobení a občerstvení.

14/19R/2019 Rada obce Lutín souhlasí se záměrem investora ve věci připravované realizace nové optické
přípojky  pro existující  základovou stanici  umístěnou pod vodárenskou věží  na pozemku
p.č. 171/3 k.ú. Třebčín.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15/19R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o návrhu studií, které předložil na objednávku
obce Ing.Doležel (DSGEO)- parkování u horního obchodu v Třebčíně, studie výstavby nového
chodníku  na  ul.  Třebčínská  v  Lutíně,  studie  rekonstrukce  ul.  Růžová,  Lutín  -  část
od  křižovatky  -  ul.  K  Sídlišti  k  rotundě.  Rada  obce  pověřuje  starostu,  místostarostu  a
tajemníka obce projednáním návrhů studií s obyvateli příslušných částí obce a na základě
připomínek dalším jednáním s projektantem.

16/19R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o konání sběru papíru dne 31.10.2019 před OÚ
v Lutíně.

17/19R/2019 Rada obce Lutín souhlasí zařadit do návrhu rozpočtu Obce Lutín na rok 2020 dotaci 5.000Kč
pro Hospic na Svatém kopečku na podporu činnosti.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


